
                  21.5.2011–  MEMORIÁL FRANTIŠKA ZVONÍČKA  

Jako už je zvykem a tradicí, i letos se konala soutěž v požárním útoku pod taktovkou SDH 
Řepy. V pořadí se jednalo již o 19. ročník této soutěže, která probíhala ve vší čestnosti a 
fair-play. Jako každoročně se jednalo o přátelské setkání „dobráků“, což tomuto už tak 
pěknému dni dodalo tu pomyslnou jiskru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SDH Satalice na letošním memoriálu reprezentovaly celkem čtyři družstva. Konkrétně na 
startovní čáru nastoupily dvě družstva mladších a jedno družstvo starších dětí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za třešínku na dortu by se dalo považovat družstvo mužů do 35ti let (nikoli za zenitem ). 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přestože nám výsledková listina nenadělila takové pořadí, jaké jsme si představovali, tak 
jsme z Řep odjížděli jako vítězové. Přijeli jsme jako tým, jako parta, která drží při sobě. Nad 
naše očekávání se tu sešla víc jak polovina rodičů našich mladých hasičů našeho kolektivu, 
kterých se sportovního dne zúčastnilo 24 z 27. Navíc, to nejpodstatnější a nejdůležitější se 
skrývalo v příjemně stráveném dni a v legraci, kterou jsme tam společně zažili (to když 
„útočili“ muži do 35ti let ). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KATEGORIE POKUS ČAS UMÍSTĚNÍ 

mladší děti "A" 2 28,86 5. místo 

mladší děti "B" 2 33,54 9. místo 

starší děti 2 29,66 8. místo 

muži do 35ti let 1 53,66 10. místo 

 


